



Embajada  
de la República Argentina  
Varsovia

2020 – ROK GENERALA MANUELA BELGRANO

V. No.8/2020

Warszawa, 27 lutego 2020r.

Szanowni Państwo,

Ambasada Republiki Argentyny, na wniosek Agencji Rozwoju Gospodarczego miasta Kordoby (ADEC) przesyła informacje o V Światowym Forum Lokalnego Rozwoju Gospodarczego (DEL) – Terytorialne innowacje dla lepszej jakości życia, które odbędzie się w dniach 6, 7 i 8 maja 2020 r. w nowym Centrum Generalnym Brygady Juana Bautisty Bustos w mieście Cordoba w Argentynie.

Agencja Rozwoju Gospodarczego miasta Kordoby jest publiczno-prywatnym podmiotem non-profit z 22-letnią historią, złożonym z 50 instytucji, w którego skład wchodzi przedstawiciele samorządu lokalnego i instytucji prywatnych.

V Światowe Forum Lokalnego Rozwoju Gospodarczego organizowane jest przez Międzynarodowy Komitet złożony z Programu Narodów Zjednoczonych ds. Rozwoju (UNDP), Międzynarodowej Organizacji Pracy (MOP), Organizacji Narodów Zjednoczonych (ORU FOGAR), Stowarzyszenia Zjednoczone Miasta oraz Samorządy Lokalne (UCLG), Andaluzyjskiego Funduszu Gmin na Rzecz Międzynarodowej Solidarności (FAMSI), Brazylijskiej Służby Wsparcia dla Mikro- i Małych Przedsiębiorstw (SEBRAE), gminy i miasta stołecznego Turyn oraz rządu Republiki Zielonego Przylądka ; w koordynacji z komitetem krajowym złożonym z Agencji Rozwoju Gospodarczego miasta Kordoby (ADEC), gminy Kordoby, rządu prowincji Kordoby i rządu krajowego.

V Światowe Forum Lokalnego Rozwoju Gospodarczego jest częścią procesu, który ma na celu ułatwienie dialogu i promowanie współpracy w lokalnym rozwoju gospodarczym, a także wspieranie współpracy i promowanie wspólnych działań, które umożliwiają przyspieszenie wdrażania Agendy 2030 na rzecz zrównoważonego rozwoju na poziomie lokalnym.

Obszary tematyczne, które zostaną poruszone podczas trwania Forum to:

- 1) Terytorium jako podstawa innowacji społecznych, gospodarczych i środowiskowych;
- 2) Terytorialne modele ekonomiczne i produkcyjne w obliczu nierówności;
- 3) Przyszłość pracy i praca przyszłości z perspektywy terytorialnej.

Wydarzenie to adresowane jest do urzędników władz lokalnych, regionalnych i krajowych; organizacji krajowych i międzynarodowych z sektora prywatnego i społeczeństwa obywatelskiego; agencji współpracy międzynarodowej; badaczy i ekspertów uniwersyteckich; przedstawicieli lokalnych agencji rozwoju gospodarczego; firm i podmiotów gospodarczych, jak i ogółu społeczeństwa.

W celu uzyskania szczegółowych informacji o wyrażeniu zachęcamy do odwiedzenia oficjalnej strony wydarzenia: <https://ledworldforum.org/> oraz oficjalnej strony Agencji Rozwoju Gospodarczego miasta Kordoby: <https://www.adec.org.ar/>

